2

3

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 марта 2025 года

	№ 340

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района                   от 05 ноября 2024 года № 1148                                   «О создании комиссии по установлению факта проживания граждан в жилом помещении, находящемся в зоне чрезвычайной ситуации, факта нарушения условий их жизнедеятельности в результате чрезвычайной ситуации или факта полной или частичной утраты имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации»

В связи с организационно-штатными изменениями структуры администрации Кондинского района, на основании решения Думы Кондинского района от 29 августа 2024 года № 1167 «О внесении изменений                  в решение Думы Кондинского района от 07 марта 2017 года № 234                                      «Об утверждении структуры администрации Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                        от 05 ноября 2024 года № 1148 «О создании комиссии по установлению факта проживания граждан в жилом помещении, находящемся в зоне чрезвычайной ситуации, факта нарушения условий их жизнедеятельности в результате чрезвычайной ситуации или факта полной или частичной утраты имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации» следующее изменение:
Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением                              Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении               Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить                                   на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

ки/Банк документов/Постановления 2025
Приложение к постановлению администрации района
от 24.03.2025 № 340

Состав
комиссии по установлению факта проживания граждан в жилом помещении, находящемся в зоне чрезвычайной ситуации, факта нарушения условий их жизнедеятельности в результате чрезвычайной ситуации или факта полной или частичной утраты имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации

Заместитель главы Кондинского района, курирующий деятельность управления гражданской защиты населения, председатель комиссии

Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района, заместитель председателя комиссии

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности управления гражданской защиты населения администрации Кондинского района, секретарь комиссии

Специалист-эксперт градостроительного отдела управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района

Начальник отдела жилищной политики комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

Директор муниципального учреждения Управление капитального строительства Кондинского района

image1.jpeg